7विःशा«/ मु-ल«्सिं-राँची-07-06 / 2049ज-स-« 6& 

राँची, दिनांक: ०९5 | #7।? 
वित्तीय वर्ष 209-20 में मुख्य अभियंता, लघु सिंचाई, राँची अन्तर्गत लघु सिंचाई प्रमण्डल, राँची के 
अधीन राँची जिला के लापुग प्रखण्ड में चेंगरी नाला पर चेकडैम का निर्माण कार्य हेतु रू- 44.080 
लाख (रू- चौवालीस लाख आठ हजार मात्र) राशि आवंटित करने के संबंध में। 

प्रशासनिक स्वीकृत्यादेश संख्या-46 / 48-49, दिनांक -06.07.208 0॥6 8७ - 827/ 09.07.8 

वित्तीय वर्ष 2049-20 में व्यय हेतु बजट मुख्य शीर्ष 4702-लघु सिंचाई पर पजीगंत परिव्यय के अंतर्गत 
निम्नवत्‌ दर्शाये गये लघु शीर्ष /उप शीर्ष के अधीन अंकित कार्यालय को आवंटन संसूचित किया जाता है :